
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 8j9-An-88.....
Lima, ..18,..de.......... NOVIEMBRE pene. de 198.8.......

Visto el Exp,6451-88, presentado por La Federación Peruana de Kartis
mo en el sentido de que La Firma SWISS HUTLESS INTERNATIONAL de Suí-
za está donando:ol(10)

(20)
[20]
(0)0)10)
(40)

KART SH CORSA
INCREMENTO POR FRENO HIDRAULICO (EN VEZ DE MECANICO)

ARO MONOSTAR POSTERIOR 5/210 MM DORADO
ARO MONOSTAR DELANTERO 5/130 MM

BOCAMASA MONOSTAR-ENDURO
MUÑON 135 DERECHO 17MM.AMARTLLO
MUÑON 135 IZQUIERDO 17MM. .
RODAJE PARA ARO MONOSTAR DELANTERO 17MM,6003
VARILLAS DE DIRECCIÓN ZINCADA, PLATEADA 300MM, CON TERMINALES
JUEGO DE LLANTAS BRIDGESTONE “450/710 yor.
PASTILLAS DE FRENO (PAR).
JUEGO DE EMPAQUETADURAS DE MOTOR.
PISTON. —-

ANILLOS.
BIELA HIFT.
RETEN DE CIGUEÑAL.
RODAJE DE CIGUENAL.
PIÑON DE MOTOR.
CATALINA.
ACEITE DE CADENA PJ-1 4809.
LIQUIDO DE FRENO ATE 2,5 de.
CADENA MINISTAR, ZINCADA, DORADA.

descrito en La carta de donación;

CONSIDERANDO

Que, el Tnstituto Peruano del Deporte y Las organizaciones integran-
tes del Sistema Deportivo y de acuerdo al inciso 19-Mrt.9 del Decre
to Legislativo N*328- Ley General del Deporte, están autorizadas a -
aceptar donaciones de personas naturales 6 jurídicas e Tnstituciones
Deportivas Nacionales 6 Extranjeras;
De conformidad con Lo establecido en el Art.- incisos 10,y 19 del -
Decreto Legislativo N.328-Ley General del Deporte, Mt.69. del D.S.-

5
Ne 07-86-ED- Reglamento de La Ley General del Deporte y Ant.57%- Ley-, Ne24767 del Presupuesto para el Ejercicio Fiscal 1988;

De acuerdo al Mrt.8 de La Ley General del Deporte del Instituto Pe-
nuano del Deporte, tiene autonomía normativa, económica, técnica, $í

“



INSTITUTO: PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No.19-10-88.RDa
/

Lima, ..18..0e.............. NOV.IEMBRE.. de 19 88...
nanciera, administrativa y $orma perno presupuestal propio, pudien
do expedir Resolución Administrativa de aceptación, aprobación y —
utilización de donación del extranjero;

o ue, La persona Jurídica £a Firma SUISS HUTLESS de Suiza está donan
: Material Deportivo, para ser utilizado por La Federación Perua-

nade Kartismo;

De acuerdo a Lo informado por La Dirección Nacional de Deporte de -
Afiliados y Las opiniones favorables de La Oficina de Asesoría Jurt
dica y La Dirección Ejecutiva Nacional y, de conformidad con Lo es-
Lablecido por el Ant.8% y 9Y-inciso 19- Segunda Disposición Transi-
toria dele Decreto Legdalativo Ne328;

SE RESUELVE

ICULO PRIMERO=ACEPTAR La donación qu efectúa del exterior £a --O Fésua SWISS HUTLESS de Suiza consistente en:
(70) KART SH CORSA
(70) INCREMENTO POR FRENO HIDRAULTCO (EN VEZ DE MECANICO
[20] ARO MONOSTAR POSTERIOR 5/210.MM. DORADO
(20) ARO MONOSTAR DELANTERO 5/130MM.
(10) BOCAMASA MONOSTAR-ENDURO
(10) MUNON 135 DERECHO 17 MM. AMARILLO

(70) MUNON 135 IZQUIERDO 17MM.
(40) RODAJE PARA ARO MONOSTAR DELANTERO 17MM, 6003
(04) VARILLAS DE DIRECCIÓN ZINCADA, PLATEADA 300MM CON TERMINA

L LES,
(04) JUEGO DE LLANTAS BRIDGESTONE 450/710 YDF.
(05) PASTILLAS DE FRENO (PAR).
(05) JUEGO DE EMPAQUETADURAS DE MOTOR
(70) PISTON.
(10) ANILLOS.
(04) BIELA HIFI.
(10 RETEN DE CIGUENAL.
(10) RODAJE DE CIGUENAL.
(10) PIÑON DE MOTOR. -
(70) CATALINA.
(10) ACEITE DE CADENA PJ=1 4809.
(70) LIQUIDO DE FRENO ATE 2,5 de.
(20) CADENA MINISTAR, ZINCADA, DORADA.

con destino a £a Federación Peruana de Kartismo, y que pasará a ./



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 819-1D-88.

al Lima, ...1.8...de............ NOV.IEMBRE.............. de 198.8.......

Ancrementar el patrimonio del Instituto Peruano del Deporte; Debién
dese despachar dicho embarque por el Aeropuerto Tnternacional"Jorge

vez",

ARTICULO SEGUNDO:La Oficina Centrat de Administración del IPD procederá a inventariar Los bienes donados, Los cuales-
quedarán finalmente bajo La custodia 6 depósito de La citada Federa
ción Deportiva Nacional, entidad que xesponderá de su debído uso --
hasta La devolución contrespondiente 6 hasta su baja por el IPD, ba-
jo control de La Tnspectorta General del T,?.,D.

ARTICULO TERCERO-TRANSCRIBIR el contenido de £a presente ResoluciónAT a La Comisión Bicameral de Presupuesto del Congre-
30 de La República, Contratornta General, Dirección General de Presu.
puesto Público, Dirección General de Aduanas, dentro de £os diez -
días catendarios siguientes a su expedición,

Regístrese y Comuníquese.

eperta

R,C.N, /DINADAF
OCD/brr. .



s
É í

-

EE. = ee ALI_— l aINSTITUTO PERUANO UNER
5 DEL DEPORTE

(1-P. D.) FED, PER .KARTISMO
mr:

HOJA DE REGISTRO Y CONTROL LL. X-DS—15:.88
Fecha de INGRESO: ASUNTO:

hi

—e.
LLMR.

6

Se gestione resolución deraro > aceptación de donación deaASPa material deportivo enviado
E

Cl E por la Firma Swiss Mutless07 forros| de suiza,Registrado por:

Pese a; Re [-] ANTECEDENTES |] INFORMAR “Tno, q

beAa [-] arcHivo PREP. RESPUESTA
Remitido por : Cl 1 No, de Folio

[-] conocimiento [| TOMAR ACCION

Recibido por:
To

[-] AUTORIZACION. |] TRAMITAR

Observaciones:

Fecha Hora -

Pose al
; [| ANTECEDENTES [] INFORMARTAEDEMAJAD.E

—

||] arcHivo [-] prep, RESPUESTA h

f ay [] conocimiento [-] TOMAR ACCION

[_] AUTORIZACION da TRAMITAR Le
y

q

Observaciones: _..|Remitido por:

[]] Antecepentes [7] INFORMAR No.

[-] arcHivo [[] PREP. RESPUESTA

[-] CONOCIMIENTO [] TOMAR ACCION

[-] AurorizacION [] TRAMITAR -

Observaciones:7, Hora 2:
x O!0 177 219 ó O ELD ==

1 Pasear y
S [-] ANTECEDENTES [] INFORMAR [7]

1 Y -4 Pia ARCHIVO PREP, RESPUESTA :

| Femitido par:
y T Di al No, de Folio

[_] CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Abcibiddpor:
L

[-] AUTORIZACION |] TRAMITAR

Z Observaciones:

Fecha/ 7 La 2

/
Pasea: ]

—]
ANTECEDENTES [] INFORMAR

No,

=ee DER /DINADAS ——l [7] arcuivo [-] PRE. REsPUESTA Se alo
( [-] conociMIENTO [] TOMAR ACCION

Recibido por: 9 NM avronzación [] mramiTaR

NN TEX o7Observaciones:...—. eePEN



FEDERACION PERUANA DE KARTISMO“ai”
ESTADIO NACIONAL , PUERTA N:29, LIMA - PERU ——

ú77/7100015 de Setiembre de 1988

iyehivo
Señores —
INSTITUTO PERUANODEL DEPORTE —— CAS]
Dirección General -

ET, 1988
Presente. - >: J Pemeg

Muy Señores Nuestros:
Nos es grato por la presente saludarlos, así

como solicitarles nos otorguen la resolución de aceptación del
material deportivo enviado por la firma SWISS HUTLESS de Suiza a
esta Federación con carta del 11-07-88 y factura 0/N del 11.7.88
sin valor comercial consistente en 10 Karts SH-CORSA con sus acce
sorios y repuestos.

Así mismo mencionamos que dicho material depor
tivo está amparado en la Ley General del Deporte D.L. 328 y su re
glamento D.S. 07-86 Art. N2e 80.

Hacemos mención que este material será usado
por el equipo peruano que asistirá al XIII Campeonato Sudamerica-
no que se realizará en Marzo de 1989 en Venezuela,.

Sin otro particular,
Atentamente.



Lyss/Switzer land $

Phone (0041) 032/84 84 84
POLIO Me OZ

TX 934 930 FAX(0041) 032; 057

- , RACING
PRODUCTS

Lyss, July 11th 1988

Mr.
FERNANDO FALCON DE LAS CASAS
FEDERACDN PERUANA DE KARTISMO
Estadio Naciohal deLima
Puerta 29, ler. Piso
Lima-Peru
SUD AMERICA

Dear Sirs.
We take this opportunity to confirm that we have
donated 10 GO-KARTS free to you. This includes
spare parts and accesories such as rims, tyres,
journals spiders, crankshafts, oil seals, bearines,
piston 4 rings, gaskets, cylinders, brake pads, bra
ke fluids, chain oils, chains, engine sprockets,
sprockets, tools.

We hope to colaborate with this donation in promo-
ting Karting in your country in special for interna
tional events.

SINCERELY YOURS,



TRADUCCION

Lyss, Julio 11 de 1,988

Sr.
FERNANDO FALCON DE LAS CASAS
FEDERACION PERUANA DE KARTISMO:
Estadio Nacional
Puerta 29, ler. piso
Lima-Peru
Sudamerica

Estimados Señores.
Aprovechamos esta oportunidad para confirmar que hemos
donado 10 GO-KARTS gratis a Uds. Esto incluye repuestos
y accesorios asi como aros, llantas, muñones, bocamazas,
cigueñales, cilindros, pastillas de freno, 1iquido de frea aceites de cadenas, cagenas, piñones, catalinas, herra
mientas.

Esperamos colaborar con esta donación a promover el Kartismo
en su país en especial para los eventos internacionales.

Quedamos de Uds.

SWISS HUTLESS KARTS

TRADUCTOR:
Jirgen Hanspach T.
1.E. 09138587



a
SWISS HUTLESS INTERNATIONAL
P.O.Box 230

- CH-3250 Lyss/ Switzerland
. Phone 032/84 8484

Bankers:

Telegram:

Telex: 934 930 shk ch
Telefax: 032 - 844 057

SWwTss=
Swiss Bank Corporation, Lyss SESKto. 303.166.0 (PC 25 - 305-0)
SWISSKARTS, Lyss

RECHNUNG
FACTURE

INTERNATIONAL_
EDERACION PERUANA DE
ARTISMO

5
Kunden-Nr. Code

No client

Lieferschein Nr. 1 = abgeholt/cherché/ collected Zahlungskonditionen Faktura Nr. Faktura Datum

Necelvery note Exa a a imope Ne. moles da_-P” 5 6 = Epeditanr) Traneitare Formaroingíagent NACHNAME o 11-07-88
Artikel-Nr.| Code—|Bezeichnung Menge Einheitspreis Sfr.|Betrag Sfr.
No article Description Quantité Prix unit Sfr. Montant Sfr.
Art. Nr. Specification Quantity|Price per unit Sfr.| Amount Sfr.

102.01|KART SH-CORSA-100 1890,00 20710915)|AUFPREZS FUR BREMSE HYDE (ST e ) 19 9:99 +068: FELGE MONOSTAR MINTEN 2,5 GOLD Ó 98000

sto FELGE MONOSTAR VORNE 5'71 _— GOLD 7. 00 80,0 0
153.20|RADSTERN MONOSTAR-ENDURO 10|46,00 9000
168.50 ACHSSCHENKEZ 195 RECHTS, 17M, CELB 10 E 390po169120 ACHSSCHENKEZ 135 LINKS,17M%, GELB 10 300 39900
172 el

LAGER FELGE MONOSTAR VORNE, 17MM 6008 40 ,00| 2ódoo164 SPURSTANGE MIT GUMMIRING,SILBER, 300MM 4|246,00| 9800
108/16 |SATZ SLICKS BRIDGEBIONE 450 710 YDF-HARD 4|286,00| 102400101L05 SATZ BREMSBELAGE SUPER, 2 STOCK 5|25,00| 12500
214 27 |DICHTUNGSAT? KOMPLETT, 5-TEILIG 5 6,00| 3000216| KOLBEN KOMPLETT, MIT RINGLEN 10|40,00| 400po0
215.43|SATZ KOLBENRINGE SUPER 10 15,00 15000219.50|PLEVEL HIFI

y
4|159,00| 636p0O 227,05 |SIMMERING SUPER |

< 10 3,00| 30po
221.03|KURBELWELLEN LAGER 10|12,00 12000
243,00 |RITZEL MINISTAR. 10 ZAHNE ñ 10|15,00| 15000
144100|ZAHNKRANZ JDNISTAR,  ALÚ <E 10|15,00| 15060
S40[00 |KETTEN-SPRAY PJ-1,180 F 10|10,00| 1l00po
550100 |BREMSFLUSSIGKEIT ATE, 55AL 10 5,00| 5000

EE KETTE MINISTAR, ENDÉOS, VERNTETET, GOLD 0,00| 40000
10,15 VERS. AIR: SUDAMERIKA A 6700aa e V— AA ==

K amYA Dl
N » y h

WICHTIG: FAKTURA OHNE WERT.
FSIDE*

Legende: Zwischentotal WUST/ICHA Steuerptl. Betrag A lo u. Verp.a mes oTASS Fea O E|KZ KOMET. 26,460.00| 2 270,00 26,730.00
ZEIDGESTONE CODE ICHA/TAX CODE ssKART 1 = inkl. WUST/ICHA incl./Tax incl.RACING TYRES 2 = EXPORT

3 = steuerfrei GE/Franc. d'impót DG/ Taxfree decl
4 = steuerfrei/ Franc d'impót/ Taxfreee 5 = Steuersatz 6,2% / Taux d'impót 6,2%/ 6,2% Tax
6— KART RACING ENGINES = Steuersatz 9,3% / Taux d'impót 9,3%/ 9,3% Tax

Besten Dank fúr Ihren Auftrag
Merci de votre ordre
Best thanks for your order



Lieferbedingungen

Die Preise
sind freibleibend und gelten, wenn nichts
anderes angegeben wird, frei Werk Lyss/Schweiz, ausschliesslich Verpackung,
Porto und Versicherung.

Zahlungsbedingungen
Schweiz: 30 Tage nach Fakturadatum
netto, ohne Skonto.
Ausland: Gegen Nachnahme oder Bank-
Akkreditiv.

— Erfilllungsort und Gerichtsstand
CH-3270 Aarberg/ Schweiz.

Der Versand
erfolgt unversichert auf Rechnung und
Gefahr des Bestellers. Wenn bei der
Bestellung keine Versandart angegeben
Wird, so wird die Befórderungsart von uns
bestimmt.

Die Verpackung
wird zum Selbstkostenpreis berechnet und
nicht zurúckgenommen.

1

Beanstandungen
mússen, um berúucksichtigt werden zu
kónnen, spátestens 8 Tage nach Empfang
der Ware eingeréicht werden.

Eigentumsvorbehalt
Sámtliche gelieferten Waren bleiben bis
zu deren vollstándigen Bezahlung Eigen-
tum von
SWISS HUTLESS INTERNATIONAL.

«

Terms of delivery

Prices
are not firm and without other stipulation
free works Lyss / Switzerland, excluding
package, postage and insurance.

Terms of payment
Switzerland: 30 days from invoice date,
net, without discount.
Abroad: Against C.O.D. or L/C.

Settling-place and competency of court
CH-3270 Aarberg/ Switzerland.

Shipment
is executed for account and risk of the
customer. If the order does not mention
instructions for shipping, we choose the
way for shipment.

Package -

is calculated at cost and is non-returnable.

Complaints
can only be considered if made not later
than 8 days after receipt of the goods.

Ownership —

All goods shipped remain at the ownership
of SWISS HUTLESS INTERNATIONAL
till its complete payment.

MASUSS
IUENESS

INTERNATIONAL
CH-3250 Lyss/ Switzerland

Conditions générales de vente

Les prix
sont sans engagement,et sauf stipulation
contraire, chiffrés franco usine Lyss/
Suisse, les frais d'emballage, de port et
assurance non compris.

Conditions de paiement
Suisse: dans les 30 jours date de facture,
net, sans escompte.
Etranger: Contre remboursement ou lettre
de crédit.

L'expédition
se fait non-assuré aux risques et périls du
destinataire. Si la commande ne fait pas
mention du mode de transport, celui-ci
sera choisi par nous.

Lieu d'exécution
CH-3270 Aarberg / Suisse.

L'emballage
est facturé au prix de revient est ne sera
pas repris.

Les réclamations
ne seront prises en considération que
dans un délai de 8 jours qui suivent la
réception de la marchandise.

Réserve de propriété
Toutes les marchandises livrées restent
propriété de
SWISS HUTLESS INTERNATIONAL
jusqu'a leur paiement intégral.



FEDERACION PERUANA DE Doa s/n 11-07-88
= 102.01 KART SH=CORSA .o 1,890.00 18,900.00
— 108.51 INCREMENTO POR FRENO HIDRAU_NA LICO(EN VEZ DE MECANICO) ¿0 60.00 600.00
— 3154.30 ARO MONOSTAR POSTERIOR 5/210 MM S

r DORADO 30 49.00 980.00
«174.=70 49.00 80.00

Tas TS 49,00 90.00
+ 168.50 39.00 390.00
+189.50 39.00 390.00
$172.07 7MM, 6003 5.00 200.00
1164.04 VARILLAS DE-DIRECCION- ZINCADA,

PLATEADA 300MM con TERMINAEES "4. 24,00 98.00
..108.16 JUEGO DE LLANTAS. BRIDGESTONE

-— 450/710YDF + =256.00 1,024.00-de.05 P DE FRENO (PAR) a 25.00 125.00
«214.23 JUEGO.DE-EMPAQUETADURAS-DE-MOTOR “5 6.00 30.00

1216.44 PISTON 10 15.00 150.00
“215.43 ANILLOS »10 40.00 400.00

| 219.50 BIELA HIFI -h 159.00 636.00
| “223.05 RETEN DE CIGUEÑAL »10 3.00 30.00E 224,03 RODAJE DE CIGUEÑAL =10 12.00 120.00

«€ 243.00 PIÑON DE MOTOR 210 15.00 150.00
-— «146.00 CATALINA «10 15.00 150.00
— »540.00 ACEITE-DE CADENA -PJ-1-480g »10 . 10.00 100.00
2 2550.00 LIQUIDO DE FRENO ATE 2,5 dl. «10 5.00 50.00567.10 CADENA MINISTAR, ZINCADA, DORADA “20 20.00 400.00
— 810.15 DESPACHO AEREO SUDAMERICA(FUERA DE

VEN) 1 67.00 67.00

IMPORTANTE: FACTURA SIN VALOR COMERCIAL 26,160 $00

SUBTOTAL :26,.160 EMBALAJE 270.00 26,730.00o VEA os

TRADUCTOR:

Peen a...Laa 091385 y



» eKARTING CLUB DEL PERU «<—-
AV. BOLIVAR N". 948—2*. PISO OF. 102 - TELF. 61-95-25

LIMA — PERU

Lima, 20 de Julio de 1,988

Señores
FEDERACION PERUANA DE KARTISMO
Ciudad.e

Estimados Señores:
La presente tiene por finalidad informar a Uds., que la
firma SWISS HUTLESS a donado 10 GO-KARTS a 10 socios ace tivos de nuestro Club, marca SWISS HUTLESS, segun cons=
ta en carta de SWISS HUTLESS KART RACING PRODUCTS de fe
cha 11 de JUlio del presente año, que acompañamos a lapresente.
Por lo tanto agradeceremos a Uds. se sirvan realizar los
Tate correspondientes a fin de autorizar la impor-tacion.
Sin otro particular, y agradeciendo de antemano la a-tanción que esta les merezca, queco de Ustedes.

Muy atentamente,



DATA

uterado =-

————

Lima,15 de Junio de 1,988

Señores
SWISS HUTLESS
P.0.BOX CH-3250
LYSS
SUIZA

Estimados Señores:
Nos es muy grato dirigirnos a Uds.

mediante la presente para saludarlos nuevamente, a lavez que, donfirmarles nuestras conversaciones telefoni
cas referidas a la donacion que Uds. tuvieran a bien
podernos hacer de 10 Karts con accesorios y repuestos,tales como llantas, aros, rodajes, empaques, pistones,catalinas y cadenas.
Debemos informarles que gracias a sus anteriores dona-
ciones, hemos podido elevar sustancialmente la calidad
de nuestro parque Kartístico. Sino hubiera sido por su
generosa ayuda, no podríamos competir internacionalmente
como se viene realizando en la actualidad.

Esta nueva donación la solicitamosdebido a que vamos a participar en el campeonato Sud-
Americano, a realizarse en Venezuela entre Febrero o
Marzo del proximo año. ,A raíz de haber podido participar en el Sudamericano
de Argentina, en Marzo pasado con sus Harts, es que
podemos informarles que el Perú será sede del campeonato Sudamericano de 1,990.

Los Karts solicitados por medio de
la presente, serán también necesarios para este torneo,
y así poder nosotros competir en igualdad de condicio-
nes.
Aprovechamos de la oportunidad para agradecerles nue-
vamente su colaboración a nombre de toda la familia
Kartista Peruana y esperando poder contar nuevamente
con su valiosa donacion, quedamos de Uds. ,



-————

ya "Up, E

INSTITUTO PERUAND
DEL DEPORTE  ASINTO: Donación de La Fírma SWISS HUTLESS INTERNA-+O TIONAL de Suiza, para £a Federación Peruana —

- de Kartismo. _—— DEPORTE
MNSTITUTS FrERSAS

Le E"
4% 007.9—RECIBIL

INFORME N* .7/0-0AJ-85

AL SEÑOR PRESIDENTE DEL CONSEJO NACIONAL DEL DEPORTE:

1.- Medéante expediente de negístro N*. 6451 La Federación Peruana de Kartis
mo, manigiesta que La Férma SWISS HUTLESS INTERNATIONAL de Suíza, ha xea-
Lizado La donación consistente en material deportivo, regericdo en La Car-$ ta de vonación. El 1PD y Las organizaccones integrantes der Sistema Depor
two, de acuerdo a Los incisos 10 y 19 el Art. 9% del D.L. N? 328, están-
autorizadas a aceptar donaciones de personas naturales o fuédicas y de --
¿nstituciones nacionales o extranjeras. Consecuentemente de acuerdo al -
Art. Edel negerido dispositvo Legal, el IPD tiene autonomía normativa, -
económica, técnica, financiera y administrativa y forma pliego presupues-tal propío, debiendo expedír Resolución Administrativa de aceptación, a -
probación y utilización de La negerida donación en el extranjero.

2.-- Esta OAJ opina procedente aceptar La donación realizada del extranjero por
La Firma SWISS HUTLESS INTERNATIONAL de Suiza, consistente en:

- 10 KART SH CORSA

- 10 INCREMENTO POR FRENO HIDRAULICO(EN VEZ DE MECANICO)

- 20 ARO MONOSTAR POSTERIOR 5/210 MM DORADO

- 20 ARO MONOSTAR DELANTERO 5/130 MM

- 10 BOCAMSA MONOSTAR-ENDURO

- 10 MINON 135 DERECHO 17 MM, AMARLLLU

- 10 MUNON 135 IZQUIERDO 17M.Ey - 40 RODAJE PARA ARO MONOSTAR DELANTERO 17 MM. 6003
- 04 VARILLAS DE DIRECCIÓN ZINCADA PLATEADA 300MM, CON TERMINALES

- 04 JUEGO DE LLANTAS BRIDGESTONE 450 /710 YDF

- 05 PASTILLAS DE FRENO (PAR)
- 05 JUEGO DE EMPAQUETADURA DE MOTOR

- 10 PISTON
- 10 ANILLOS
- 04 BIELA HIFI
- 10 RETEN DE CIGUENAL
- 10 RODAJE DE CIGUEÑAL
- 10 PIÑON DE MTOR
- 10 CATALINA
- 10 ACEITE DE CADENA PJ-1480g9.
- 10 LIQUIDO DE FRENO ATE 2,5 de.
- 20 CADENA MINISTAR , ZINCADA, DORADA

con destino a £a Federación Peruana de Kaxtismo, para ser utilizada por =

La mencionada federación en La práctica de dicho deporte, £a misma que pa
sará a incrementar el patrimonio del IPD, debiéndose despachar dicho em-

e

//..



a ¡LITA Or,6 Tu,

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

barque por La Aduana del Aeropuerto Internacional "Jorge Chávez". Asimis-
mo esta Jefatura recomienda que el contenido de La Resofución de Acepta --
ción de £a mencionada donación sea transcrita a La Comisión Bicameral de -
Presupuesto del Congreso de £a República, Contraloría General, Dirección -
General de Presupuesto Público, Dirección General de Aduanas, dentro de --
Los diez días de su expedición, en aplicación de £0 dispuesto en Los ínci-
405 10 y 19 del Ant. 9* del Decreto Legislativo N”. 328-Ley General del --
Deporte y Art. 69% de su Reglamento aprobado por D.S.N*. 007-86-ED y Art.
57% del D.L. N. 24767 - Ley del Presupuesto de La República para el Ejer-
cicio Fiscal 1988.

Lima, 14 de Octubre de 1988

Atentamente ,

.
7

:
JODORO VILLAVICENCIO MURILLO.

OAJ/88 NR Re Abogado Jefe Oficina de Asesoría Jurídica
TVM/am ..

INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
Exp. 6451



* TEAy Dí DEPORTE

ee Peto, oría Jurídioa

eras

INSTITUTO PERUANO RYCI BIDO
DEL DEPORTE

MEMORANDUM N*-7.7Z7DINADAF-88

DE 2 DIRECTOR NACIONAL DE DEPORTE DE AFILIADOS

AL : JEFE DE LA OFICINA DE ASESORIA JURTDICA

ASUNTO : DONACIÓN DE MATERIAL DEPORTIVO A FAVOR DE LA

FEDERACION PERUANA DE KARTISMO.

REFERENCIA : EXPEDIENTE N*6451-886.0 FECHA : 20/9/88.

Tengo el agrado de diriginme a usted, con La finali
ad de hacerte Llegar el expediente de La referencia, mediante el cual-

ea Federación Peruana de Kartismo, nos hace conocer sobre La donación -
que está necibióndo del exterior consistente en:

KART SH CORSA
INCREMENTO POR FRENO HIDRAULICO [EN VEZ DE MECANICO)
RO MONOSTAR POSTERIOR 5/210 MM, DORADO.

ARO MONOSTAR DELANTERO 5/130MM.
BOCAMASA MONOSTAR-ENDURO.
MUNON 135 DERECHO 17MM. AMARILLO.
MUNON IZQUIERDO 17MM,
RODAJE PARA ARO MONOSTAR DELANTERO 17MM.6003.
VARILLAS DE DIRECCION ZINCADA, PLATEADA 300MM CON TERMINALES.
JUEGOS DE LLANTAS BRIDGESTONE 450/710 YOF.
PASTILLAS DE FRENO [PAR]
JUEGOS DE EMPAQUETADURAS DE MOTOR.

PISTON,
ANILLOS.
BIELA HIFT,
RETEN DE CIGUEÑAL,

(70) RODAJE DE CIGUENAL.
(10) PIÑON DE MOTOR.

(10) CATALINAS.,
(10) ACEITE DE CADENA, PJ-1 4809.
(10) LIQUIDO DE FRENO ATE 2,5 de.
(20) CADENA MINISTAR, ZINCADA DORADA.

?

La presente donación cuenta con La aprobación de La
Dirección a mé cargo.

Agradeceré 30 sirvan emitir el informe Legal comes
pondiente de acuerdo a Ley.

Atentamente,

R.,C.N, /DINADAF É

CONSI DEL DEPORTE

OCD/brr.

RODOLFO CREMER NICOLE

Director Nacional de Deporte de

“7 Sm Afitiades sd


